[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 ноября 2018 г.

№ 575
       пос. Залегощь

Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Залегощенского района Орловской области от 28 апреля 2012 года № 219 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципальных контрольных и надзорных функций администрации Залегощенского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации поселка Залегощь № 16 от 12.04.2011 г. «О порядке разработки и утверждения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района Орловской области (О.В.Щукина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Залегощенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Официальная информация», подраздел «Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Залегощенского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                     В.Н.Брежнев